

Hyvät asiakkaamme ja yhteistyökumppanimme,

Rahtikeskus pyrkii omalta osaltaan varmistamaan, että kaikki tarvittavat toimenpiteet COVID-19 koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi otetaan käyttöön Suomen hallituksen ja terveysviranomaisten ohjeistusten mukaisesti.

Suosituksot päivittyvät säännöllisesti, joten pyydämme teitä pysymään ajan tasalla tilanteesta.

Toteutamme seuraavia varotoimenpiteitä:

Tapaamiset

Muutamme tapaamiset online-kokouksiin mahdollisuuksien mukaan, Skypella tai Microsoft Teamsin välityksellä, ja siirrämme tarpeen mukaan fyysiset kokoukset toteutettaviksi myöhemmin sovittavana ajankohtana.

Vierailut toimistossa

Riskien välttämiseksi olemme päättäneet, että ulkopuoliset vieraat eivät vieraile toimistossa tänä aikana. Mikäli sitä ei voi välttää, ota yhteyttä Rahtikeskuksen yhteyshenkilöön tai ilmoita toimiston vaihteeseen ennen saapumistasi. Tapaamiset voimme mahdollisesti järjestää tarvittaessa toimiston ulkopuolella. Myöskään Rahtikeskuksen edustajat eivät vieraile asiakkaiden luona muuten kuin erityisistä syistä.

Toteutamme kaikki tarvittavat varotoimet henkilökunnan keskuudessa. Olemme myös ohjeistaneet liikennöitsijämme varmistamaan seuraavat asiat kuljettajiensa osalta:

1. Liikennöitsijän kuljettaja ei ole vierailut riskialueeksi luokitetulla alueella. Seuraa päivittyviä maakohtaisia matkustusohjeita.
2. Tarkistamaan, että kuljettajilla ei esiinny oireita, jotka antaisivat syyntä olettaa COVID-19-tartuntaa.
3. Tarkistamaan, että kuljettajilla on käsihuuhdetta ja suojahanskoja sekä varmistamaan, että kuljettajat noudattavat ohjeita koskien hyvää hygieniaa (käsienpesu jne.)
4. Ohjeistamaan, miten kuljettajat toimivat tilanteessa, jossa he saavat oireita ajovuoron aikana. Näihin tulee kuulua yhteydenotto liikennöitsijään välittömästi, sekä varmistus siitä, että Rahtikeskuksen ajojärjestely saa tiedon asiasta.
5. Noutaessaan ja toimittaessaan tavaroita asiakkaan tiloissa, kuljettajan on oltava tietoinen ohjeista ja vaatimuksista, jotka asiakas on asettanut ja noudatettava niitä. Jos hän on epävarma, tulee hänen pyytää tarkempaa ohjeistusta purku-/lastauspaikalla.



RAHTIKESKUS

TIEDOTE – 5.1.2021

Seuraamme tilanteen kehittymistä tiiviisti, ja pidämme huolta, että omalta osaltamme teemme kaikkemme, jotta emme vaaranna asiakkaidemme, yhteistyökumppaneidemme tai työntekijöidemme turvallisuutta.

Ystävällisin terveisin,

Rahtikeskus Oy

Jussi Koivusalo
toimitusjohtaja